[bookmark: _GoBack]

	Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 16 января 2025г.
	№ 5-рп

Об утверждении проектно-сметной документации по капитальному ремонту объекта «Капитальный ремонт системы теплоснабжения г. Алексин»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципахорганизации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании положительного заключения государственного автономного учреждения Тульской области «Управление государственной экспертизы в строительстве по Тульской области» от 19.04.2023 года № 71-1-1-2-020365-2023, Устава муниципального образования город Алексин:
1. Утвердить проектно-сметную документацию по объекту: «Капитальный ремонт системы теплоснабжения г. Алексин».
Сметная стоимость объекта капитального ремонта в ценах 4 квартала 2022 года по сводному сметному расчету составила 13 008,36 тыс. рублей в т.ч.:
- строительно-монтажные работы (без НДС) - 10 840,30 тыс. рублей;
- средства на покрытие затрат по уплате НДС согласно ФЗ № 303 от 03.08.2018 года (20%) - 2 168,06 тыс. рублей.
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
город Алексин 						               	         П.Е. Федоров

Подготовил:

Управление
жилищно-коммунального хозяйства
администрации МО город Алексин 				            Ю.П. Анохин

Согласовано:

С.А. Шкляр

И.А. Киселева

О.Е. Ворогущина

Список рассылки:

1. Управление по вопросам жизнеобеспечения.
2. Управление по организационной работе и информационному обеспечению.
3. Управление по делопроизводству.

исп. Водовозова Е.В.
тел. (48753) 4-42-23